О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 9
августа 2011 года № 920 "Об утверждении Правил продажи объектов приватизации"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июля 2023 года № 611.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2011 постановление
года № 920 "Об утверждении Правил продажи объектов приватизации" следующее
изменение:
      в  продажи объектов приватизации, утвержденных указанным Правилах
постановлением:
       пункта 12 изложить в следующей редакции:подпункт 10)
      "10) привлечение независимых консультантов в целях проведения оценки рыночной
стоимости объекта приватизации и (или) сопровождения сделки по объектам
приватизации в порядке, определяемом центральным уполномоченным органом по
государственному планированию;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан